
ZARZĄDZENIE Nr 2022/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 08 września 2022 r.              

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji porządku i bezpieczeństwa podczas 

trwania XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 

29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 

8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 

31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 

25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 

29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 

2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 

2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., 

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., 

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1139/2022 

z dnia 20 maja 2022 r. i Nr 1852/2022 z 19 sierpnia 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. koordynacji porządku i bezpieczeństwa podczas trwania 

XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival organizowanej 

w terminie 23-25 września 2022 r., zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący – Piotr Kurzawa, Zastępca Dyrektora Łódzkiego Centrum

    Wydarzeń;
2-9) Członkowie:  – Agnieszka Stępnik, Dyrektor Departamentu Prezydenta

    Urzędu Miasta Łodzi;
– Grzegorz Kociołek, Dyrektor Wydziału Zarządzania
    Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie

    Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi;
– Ewa Jasińska, Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej

    w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta

    Łodzi;
– Michał Gogolewski, p.o. Dyrektora Biura Inżyniera Miasta

    w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;
– Agnieszka Kowalewska-Wójcik, Dyrektor Zarządu
    Inwestycji Miejskich;

– Ewa Katarzyna Puczyńska, Dyrektor Zarządu Dróg 

 i Transportu;

– Patryk Polit, Komendant Straży Miejskiej w Łodzi;



– Małgorzata Kryzińska, Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej

    w Łodzi.

2. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam:

1) insp. Dariusza Dziurkę, Komendanta Miejskiego Policji w Łodzi;
2) Zbigniewa Papierskiego, Prezesa Zarządu MPK - Łódź Sp. z o.o.;

3) Grażynę Wojdyłę, Prezes Zarządu Fundacji Lux Pro Monumentis;

4) Beatę Konieczniak, Członka Rady Fundacji Lux Pro Monumentis.

§ 2. 1 Do zadań Przewodniczącego należy:
1) kierowanie, koordynowanie i organizowanie prac Zespołu;
2) bieżące informowanie Prezydenta Miasta Łodzi o stanie prac;

3) zwoływanie posiedzeń Zespołu z inicjatywy własnej lub na wniosek członka Zespołu;
4) ponoszenie odpowiedzialności za należyte i terminowe wykonywanie powierzonych zadań.

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący 

może zapraszać do udziału w pracach inne osoby, niewchodzące w skład Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:
1) ocena występujących zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo i porządek 

XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival;

2) opracowanie i realizacja strategii bezpieczeństwa i porządku XII edycji Festiwalu 

Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival;

3) opracowanie organizacji ruchu w ramach realizacji XII edycji Festiwalu Kinetycznej 

Sztuki Światła Light. Move. Festival;

4) opracowanie procedur postępowania dotyczycących zachowania bezpieczeństwa 

i porządku podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. 

Festival;

5) opracowanie mechanizmów współpracy podmiotów odpowiedzialnych za utrzymanie 

bezpieczeństwa i porządku w mieście Łodzi podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej 

Sztuki Światła Light. Move. Festival;

6) opracowanie mechanizmów monitorowania bezpieczeństwa i porządku w mieście Łodzi 
podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival;

7) opracowanie mechanizmów kontrolowania bezpieczeństwa i porządku w mieście Łodzi 
podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. Festival;

8) opracowanie procedur postępowania w sytuacji kryzysowej powstałej w związku 

z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej 

Sztuki Światła Light. Move. Festival;

9) opracowanie zasad komunikacji w sytuacji kryzysowej powstałej w związku 

z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki 

Światła Light. Move. Festival;

10)  współpraca z instytucjami i organizacjami zaangażowanymi proces zapewnienia 

bezpieczeństwa i porządku podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła 

Light. Move. Festival;

11) opracowanie i wdrożenie systemu nadzoru nad realizacją ustawowych wymogów 

bezpieczeństwa podczas XII edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light. Move. 

Festival.

§ 4. W celu realizacji zadań Zespołu, Przewodniczący z własnej inicjatywy albo na 

wniosek członka Zespołu może tworzyć grupy robocze lub zespoły doradcze złożone 

z członków Zespołu oraz z osób zaproszonych do udziału w pracach Zespołu.  

§ 5. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 



§ 6. 1. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Łódzkie 

Centrum Wydarzeń. 
2. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi                   
oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, niewchodzących w skład Zespołu,                   
do współdziałania z Przewodniczącym Zespołu oraz udzielania niezbędnej pomocy 

we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających 

we właściwości danej komórki bądź jednostki.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta

  


